2026年１月 23日

各 位

会 社 名 D A I K O  X T E C H 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 松山  晃一郎

 （コード番号：8023 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員コーポレート本部長CFO 間渕  剛志

 （ T E L ： 0 3 - 3 2 6 6 - 8 1 1 1 ）

株式会社フィスコによる企業調査レポート公開のお知らせ

株式会社フィスコによる当社の企業調査レポート（アナリストレポート）が公開されましたので、

お知らせいたします。本レポートは、株式会社フィスコによる第三者の視点からの調査、分析に基づ

いて作成されております。当社グループの事業概要や今後の成長戦略等の情報が掲載されております

ので、是非ご一読いただき、投資判断のご参考資料としてご活用ください。

記

■企業調査レポート

 2026 年１月 22 日発行

企業調査レポート DAIKO XTECH＜8023＞

https://www.daiko-xtech.co.jp/_cms_/wp-content/uploads/2026/01/analyst_report_202601.pdf

（ご参考）2026 年３月期 第２四半期決算 関連資料

決 算 短 信 ： https://www.daiko-xtech.co.jp/_cms_/wp-content/uploads/2025/11/financial_2026_2.pdf

決算説明資料 ： https://www.daiko-xtech.co.jp/_cms_/wp-content/uploads/2025/11/ir_info_2025_12.pdf

決算説明動画 ： https://www.daiko-xtech.co.jp/ir/financial-

contents_202511/?utm_source=email&utm_medium=social&utm_campaign=financial_results_2511_2

書き起こし記事 ： https://finance.logmi.jp/articles/383177

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

DAIKO XTECH 株式会社

コーポレート本部 IR 担当 TEL：03-3266-8111

（受付時間：平日 午前９時から午後５時まで）

https://www.daiko-xtech.co.jp/_cms_/wp-content/uploads/2026/01/analyst_report_202601.pdf
https://www.daiko-xtech.co.jp/_cms_/wp-content/uploads/2025/11/financial_2026_2.pdf
https://www.daiko-xtech.co.jp/_cms_/wp-content/uploads/2025/11/ir_info_2025_12.pdf
https://www.daiko-xtech.co.jp/ir/financial-contents_202511/?utm_source=email&utm_medium=social&utm_campaign=financial_results_2511_2
https://www.daiko-xtech.co.jp/ir/financial-contents_202511/?utm_source=email&utm_medium=social&utm_campaign=financial_results_2511_2
https://finance.logmi.jp/articles/383177